FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

CENTRO DE DIAGNOSTICO
‘ — ’AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
71, M LINIT; 90014 1908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
Exposiciol

LO04sOL

¢8 MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

FECHA
Fecha de prueba Nombre o razén socal Documenta de ident/dad
20250311 HECTOR AUGUSTO RODRIGUEZ LONDORO CC (X)NIT () CE () No. 71213446
Direcodn Teléfono Ciudad Departamento
CLSEABB 72 INOTD2 12222222 Medellin Antioqula
DATOS DEL VEHICULO
Flaca Pais Servicio Clase Marca Linea
GDZ128 Colombla Publico Camioneta Renault Duster oroch
Modelo No. de licencia de transito Fecha Malricula Color Combuslible VIN o Chasls J
2021 10022051139 2021-01-19 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 93Y9SR5BIMJ734956
No. Motor Tipo Motor Cillndrajo Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje I
F4RE410C270464 5 [sI()NO() _IST)NO (X)

Susgaslbn (sl aplica)

ol

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 72.10 Derecha 80.60 Izqulerda 72.30 Derecha 71.50 %
Frenos

ﬂ;fm Minimo  Unidad l Fuerza Peso Unldad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
Eje 1 Eje1
i Eloldo 312300 403700 N [Socno 269000 423000 N 13.90 30 %
. Eje 2
e 2 do 258200 315900 N oo 214200 385800 N 17.00 30 %
Eficacia Eje 3 Eje 3
auxilior Minimo  Unidad izjquiarﬂ " N |perecho N %
Eje 4 N [Ee N
o izqulerdo Derecho %
1850 18 % |58 o5
lgqulardo N |perecho N %
Desvlacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje5 Maximo
0.11 -0.14 +/- 10 Unidad m/km
Inspecclon Visual
Plsos CUMPLE EJo2 lianta derech: CUMPLE Cacetn
Promedio de Tiempo CUMPLE D CUMPLE Ele1 Rin lzquierd CUMPLE
Aseo General CUMPLE Triangulos CUMPLE e Quierdo CUMPLE
Caja de direccion CUMPLE Anclaje de Baler(a CUMPLE ¥ piceria CUMPLE
= % CUMPLE Eje2 llanta Izqulerda TS ontanillas U
- [Anciaje Sillas LE Luz Placa MiE
Luz Intemna CUMPLE clajo Sila CUMPLE Salidas d CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Dir CUNPLE 5 S de emergencia y Manlilio CUMPLE
Terminales CUMPLE Colinaria CUMPLE P:r::: Axlales CUMPLE
Promedio de Dislancla CUMPLE Eslado Tubos Escapo CUMPLE Extintor CUMPLE
Rolulas Inforiores CUMPLE Di s do Velocidad CUMPLE Sefales de Adverts CUMPLE
Rolulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Tucesbajas ncla CUMPLE
Luces allas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Bandercla CUMPLE
T — CUMPLE |Parabrisas CUMPLE Resorles 5 5ol CUMPLE
Indicadores de lablero CUMPLE EJe2 Rin lzqulerda CUMPLE Galo CUMPLE
Reversa CUMPLE Pusrtas CUMPLE Catoneriay Pintora CUMPLE
— CUMPLE Torminales Bateria CUMPLE A e CUMPLE
Boliquin CUMPLE Efe1 llanla derecha CUMPLE Plio CUMPLE
Sopories CUMPLE Tacos — CUMPLE Stop CUMPLE
D! do la empresa CUMPLE Cinlurones do 529 CUMPLE Uanta de repuasio 2UMPLE
f CUMPLE Rolrovisores CUMPLE Ele1 llania lzquierd UMPLE
Espejos G a cuMP
Luces de Parqueo CUMPLE Linlemna UMPLE LE
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G1 CARROCERIA

G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD

G7 LLANTAS

G10 SISTEMA DE DIRECCION

G2 SISTEMA DE SUSPENSION

G5 SISTEMA ELECTRICO

G8 RINES

G11 CHASIS

GJ INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

GB6 EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION

012 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NO

STEVEN ZAP;?AG' S@E‘h!rﬁ(«;-

_OIEVENLAFAIANLD =)
NOMBRE Y FIRMA DEL DIREGTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Ruaeda do repuasto .44

Eje Izqularda | derocha
Ejo1 4.1 433
Eje2 4,53 4.29

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenierla S.A.S. - Tecnl-RTM (Sistema de gestién para revision técnico mecénica)
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